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‌دانشجویان دانشگاه آزاد 
‌در  شانزدهمین المپپیاد علوم پزشکی 
8 مدال و 3 دیپلم افتخار دشت کردند

 المپیاد پزشکی 
 به رنگ 

دانشگاه آزاد

مراسم تقدیر از برگزیدگان و مدال‌آوران شانزدهمین المپیاد دانشجویی 

علوم پزشکی کشور با حضور عنایت‌الله ملکی‌تبار مشاور و رئیس 

مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه آزاد، علیرضا فیروزفر 

رئیس دانشگاه آزاد استان تهران و حامد حسن‌پور رئیس باشگاه 

پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد دیروز در سالن 9 دی 

سازمان مرکزی دانشگاه آزاد برگزار شد. 

دانشجویان دانشگاه آزاد 
هادیان جریان علم و فناوری‌اند

فیروزفر در این مراسم ضمن تبریک به دانشجویان برگزیده در المپیاد 

پزشکی گفت: »دانشگاه آزاد یک مسیر نوینی را در آموزش عالی 

کشور طی می‌کند که این مسیر پویا وابسته به حرکت‌های دانشجویان 

است. شما دانشجویان باعث شده‌اید که دانشگاه آزاد پویا شود.« 

کید کرد: »دانشجویان پرتلاش دانشگاه آزاد، هادیان جریان  وی تأ

علم و فناوری در دانشگاهند.« 

10 داور از دانشگاه آزاد برای اولین بار 
به المپیاد معرفی شدند 

حسن‌پور همچنین در این مراسم به ارائه گزارشی از برگزاری 

المپیاد علوم پزشکی پرداخت و گفت: »این المپیاد در حیطه‌های 

هماهنگ‌کننده پشتیبان‌ها، استدلال بالینی، کارآفرینی و کار‌های 

فناورانه، مدیریت نظام سلامت، هنر و سلامت، همگرایی در علوم 

پایه و آموزش پزشکی برگزار شد.« وی با بیان اینکه 10 داور از دانشگاه 

آزاد در حیطه کارآفرینی و کسب‌وکار‌های فناورانه از مناطق 10گانه 

آمایشی برای اولین بار به این المپیاد معرفی شدند، افزود: »فرزاد 

ویسانلو، عضو هیئت‌علمی دانشگاه آزاد واحد بروجرد به‌عنوان یکی 

از داوران منتخب المپیاد در مرحله نهایی حضور داشت.« حسن‌پور 

با بیان اینکه دانشجویان دانشگاه آزاد در شانزدهمین المپیاد علوم 

پزشکی بسیار خوش درخشیدند، گفت: »سه مدال طلا، دو مدال 

نقره، سه مدال برنز و سه دیپلم افتخار حاصل کار دانشجویان این 

دانشگاه بود که بسیار ارزشمند است.« 

همچنین در این جلسه علیرضا خوشدل، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

آزاد تهران ضمن تبریک به مدال‌آوران دانشگاه آزاد اسلامی در المپیاد 

علوم پزشکی گفت: »تکرار موفقیت دانشجویان علوم پزشکی 

دانشگاه آزاد در سال‌های پی‌درپی نشان از تلاش و همت دسته‌جمعی 

دانشجویان و مسئولان در این حوزه دارد.« وی ادامه داد: »در این 

زمینه یک زنجیره آموزش و توانمندسازی شکل گرفته و می‌تواند به 

عنوان یک الگوی مناسب برای سرآمد شدن مورد استفاده قرار گیرد.« 

المپیاد علمی سکوی پرش 
به جایگاه بین‌المللی است

علیرضا خوشدل، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران در مراسم 

تقدیر از مدال‌آوران شانزدهمین دوره المپیاد علمی دانشجویان علوم 

پژشکی اظهار کرد: »خدا را شاکریم که این موفقیت‌های پرتکرار 

هر سال اتفاق می‌افتند. همچنین شاکریم که زنجیره توانمندسازی 

شکل گرفته است.« وی با اشاره به دستاورد‌های سال‌های اخیر این 

دانشگاه در حوزه علوم پزشکی و موفقیت‌های متعدد دانشجویان، 

کید کرد. خوشدل با  سخنرانی کرد و بر ادامه مسیر رشد و ارتقا تأ

ابراز افتخار از حضور در جمع سرآمدان دانشگاه آزاد گفت: »خودم 

را بسیار مفتخر می‌بینم که در جمع دانشجویان و اعضای علمی این 

دانشگاه خدمت می‌کنم و امیدوارم شاهد موفقیت‌های بیشتر عزیزان 

در مقاطع بعدی تحصیلی و موفقیت‌های بین‌المللی باشیم.« وی 

با اشاره به موفقیت‌ها در سال‌های گذشته، افزود: »خدا را شکر که 

موفقیت‌های این دانشگاه در هر سال پررنگ‌تر از سال قبل به همت 

اساتید، مربیان و خود دانشجویان به وقوع پیوسته است. این تداوم 

موفقیت‌ها به شکلی است که کسانی که در سال‌های گذشته موفق به 

کسب رتبه‌های برتر شده‌اند، اکنون برای کمک به رشد و توانمندسازی 

دانشجویان جدیدتر نیز تلاش می‌کنند.« رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

کید بر اهمیت نگاه مثبت به رقابت‌های علمی، به  آزاد تهران با تأ

ویژه المپیاد‌ها، اظهار داشت: »المپیاد‌ها یک مسابقه‌اند و در هر 

مسابقه‌ای بردوباخت وجود دارد. ممکن است داوری‌ها یا طراحی 

مسابقات مورد انتقاد قرار گیرد، اما باید این رقابت‌ها را به‌عنوان یک 

سکوی پرش برای رشد علمی خود ببینید و احساس موفقیت کنید 

اگر این مسابقات باعث ارتقای شما شده است.« خوشدل سپس به 

فرصت‌های بین‌المللی اشاره کرد و از لزوم گسترش ارتباطات علمی 

دانشگاه آزاد با دانشگاه‌های جهانی سخن گفت: »حالا وقت آن است 

که به جایگاه بین‌المللی فکر کنیم. پیشنهاد می‌کنم با ایجاد شبکه‌ای 

از دانشگاه‌های بین‌المللی، رقابت‌های علمی را در سطح جهانی آغاز 

و از ظرفیت‌های این شبکه برای پیشرفت بیشتر استفاده کنیم.« رئیس 

دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران از همه اساتید و دانشجویان خواست 

تا با همت و تلاش مستمر به رشد و ارتقای این دانشگاه در سطح 

جهانی ادامه دهند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه آزاد تهران با 

بیان اینکه روش، منش و میل به نام‌آوری باید تبدیل به گفتمان غالب 

شود، عنوان کرد: »این اتفاق باید رخ دهد تا همه دانشجویان میل 

کید بر اهمیت برندینگ  به نام‌آوری داشته باشند.« در ادامه، وی با تأ

دانشگاه آزاد در حوزه علوم پزشکی، افزود: »در حال حاضر، دانشگاه 

آزاد در برخی حوزه‌ها از دانشگاه‌های دولتی پیشی گرفته است و باید 

تلاش کنیم تا این جایگاه را در رنکینگ‌های جهانی و ملی حفظ کرده 

و ارتقا دهیم.« خوشدل عنوان کرد: »۷۰ تقاضای انتقال از دانشگاه 

تهران به دانشگاه آزاد داشتیم و این اتفاق مبارکی است. انتظار و امید 

داریم که دانشگاه ما در رنکینگ‌های بین‌المللی جایگاه خود را پیدا 

کند.« همچنین در ادامه جلسه مدال‌آوران المپیاد علوم پزشکی کشور 

به ارائه نظرات و مطالبات خود پرداختند. در پایان از برگزیدگان و 

مدال‌آوران دانشگاه آزاد در شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان 

علوم پزشکی کشور تقدیر شد. 

دانشجویان دانشگاه آزاد در  شانزدهمین المپیاد علوم پزشکی 8 مدال و 3 دیپلم افتخار دشت کردند

المپیاد پزشکی به رنگ دانشگاه آزاد

گهی تغییرات موسسه غیرتجاری پویا رسانه ترنج به شناسه ملی  آ

14012365089 و به شماره ثبت 55817 به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/12 و طبق مجوز شماره 

1403/211900 مورخ 1403/9/5 از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد - آقای محمد امین ایمانجانی به شماره 

ملی 0075384663 با دریافت تمام سهم‌الشرکه خود به مبلغ 

5.000.000ریال از صندوق موسسه، خارج گردید، درنتیجه سرمایه 

موسسه از مبلغ 15.000.000ریال به 10.000.000ریال کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکا پس از 

کاهش سرمایه 1- آقای حسین نقی‌پور به شماره ملی 2080122231 

دارای مبلغ 5.000.000ریال سهم‌الشرکه 2- خانم فاطمه صناعی به 

شماره ملی 0081434057 دارای مبلغ 5.000.000ریال سهم الشرکه

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1855955(

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری پویا رسانه ترنج به شناسه ملی 14012365089 

و به شماره ثبت 55817 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 

1403/04/12 و طبق مجوز شماره 1403/211900 مورخ 1403/9/5 از وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم فاطمه صناعی به شماره 

ملی 0081434057 با پرداخت مبلغ 5.000.000ریال به صندوق موسسه 

در زمره شرکا در آمد، در نتیجه سرمایه موسسه از مبلغ 10.000.000ریال به 

15.000.000ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 

اسامی شرکا پس از افزایش سرمایه 1- آقای محمدامین ایمانجانی به شماره 

ملی 0075384663 دارای مبلغ 5.000.000ریال سهم‌الشرکه 2- آقای 

حسین نقی‌پور به شماره ملی 2080122231 دارای مبلغ 5.000.000ریال 

سهم‌الشرکه 3- خانم فاطمه صناعی به شماره ملی 0081434057 دارای مبلغ 

5.000.000ریال سهم الشرکه 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1855954(

ــاده  ــور فوق‌الع ــادی به‌ط ــی ع ــع عموم ــه مجم ــوت ب ــی دع گه آ

انجمن علوم و فن‌آوری‌های شناختی ایران )نوبت اول( 

ــت: 31151( ــماره ثب )ش

ــا در  ــه اعضای پیوسته انجمن دعوت می‌شود ت بدینوسیله از کلی

ــوم و  ــن عل ــاده انجم ــور فوق‌الع ــادی به‌ط ــی ع ــع عموم ــه مجم جلس

فن‌آوری‌های شناختی ایران که در روز شنبه مورخ 1403/11/06 

ــهید  ــگاه ش ــن، دانش ــران، اوی ــل ته ــا 13 در مح ــاعت 10:30 ت از س

ــام  ــالار س ــز، ت ــناختی و مغ ــوم ش ــکده عل ــب پژوهش ــتی، جن بهش

ــانید.  ــم رس ــور به‌ه ــود حض ــکیل می‌ش تش

1. گزارش عملکرد هیات‌مدیره 2. گزارش  دستور جلسه: 

ینه‌ها و  3. ارائه صورتحساب درآمد و هز بازرس قانون 

یب تراز مالی سال‌های 1399، 1400، 1401، 1402  تصو

ــای  ــاب اعض ــت 5. انتخ ی ــق عضو ــزان ح ــن می و 1403. 4. تعیی

بازرسان و  هیات‌مدیره 

اسامی دانشجویان حائز عنوان شانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی

نتایجحیطهنام واحد رشته تحصیلینام و نام خانوادگیردیف
طلا - انفرادیمدیریت نظام سلامتعلوم پزشکی آزاد تهرانپزشکیشکیبا محمدی جعفری معین1

برنز - گروهیکارآفرینی و کسب‌وکار‌های فناورانهعلوم پزشکی آزاد تهرانپزشکیفاطمه عباسی2

دیپلم افتخارهمگرایی در علوم پایهعلوم پزشکی آزاد تهرانپزشکی الهه اوردخانی3

نقره- انفرادیمدیریت نظام سلامتعلوم پزشکی آزاد تهراندندانپزشکیپویا امیدی4

طلا- گروهیمدیریت نظام سلامتواحد بروجرددندانپزشکیالهام رخشی نوش‌آبادی5

نقره- گروهیکارآفرینی و کسب‌وکار‌های فناورانهواحد قشمپزشکیعلی کامکار6

بنز - گروهیاستدلال بالینیواحد قشمدکتری حرفه‌ایهلیا احمدی‌فر7

برنز گروهی- دیپلم افتخاراستدلال بالینیواحد کازرونپزشکی عمومیرضا بنایی‌جهرمی8

دیپلم افتخارآموزش پزشکیواحد اصفهان )خوراسگان(دندانپزشکیزهرا اسماعیلی9

طلا- گروهیکارآفرینی و کسب‌وکار‌های فناورانهواحد اصفهان )خوراسگان(دندانپزشکینگین ژاله10

صدای نخبگان
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